Zawiercie 25.04.2017 r.

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: DZP/PN/4/2017 – dostawa jednorazowego sprzętu oraz drobnego sprzętu medycznego

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru na wolny od wad na własny koszt w terminie 3 dni roboczych od chwili uznania reklamacji za zasadną.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 5%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w razie trzykrotnego naruszenia postanowień niniejszej umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia dostawy w zależności od jego potrzeb do wysokości 80% wartości zamówienia. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tytułu niezrealizowania całego zakresu przedmiotu umowy.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 5 pkt. a 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„stawki podatku od towarów i usług (VAT), wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez uprzedniej zgody Zamawiającego zbywać wierzytelności wynikających z niniejszej umowy. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8
Dotyczy pakietu nr 12

Z uwagi na złożoność pozycji pakietu z produktów dedykowanych do sprzętu różnych producentów, prosimy o wydzielenie poz. 13, 14, 15, 16(1), 16(2), 18, 20 do innego pakietu np. 12A.

Odpowiedź: Dokonano podziału pakietu nr 12 udzielając odpowiedzi 10.04.2017 pytania 8, 52 – 55. Poprawiony zał. Nr 2 do SIWZ – formularz cenowy załączony do odpowiedzi z 10.04.2017 r. .
Pytanie 9
Dotyczy pakietu nr 12

Informujemy o pomyłce pisarskiej - poz. nr 16 występuje dwukrotnie.

Odpowiedź: Dokonano podziału pakietu nr 12 udzielając odpowiedzi 10.04.2017 pytania 8, 52 – 55. Poprawiony zał. Nr 2 do SIWZ – formularz cenowy załączony do odpowiedzi z 10.04.2017 r. .
Pytanie 10
Dotyczy pakietu nr 12

Prosimy o sprawdzenie poz. nr 4 – obecnie jest nieczytelna (prawdopodobnie w założeniu miała być podzielona na dwie oddzielne pozycje).
Odpowiedź: Dokonano podziału pakietu nr 12 udzielając odpowiedzi 10.04.2017 pytania 8, 52 – 55. Poprawiony zał. Nr 2 do SIWZ – formularz cenowy załączony do odpowiedzi z 10.04.2017 r .
Pytanie nr 11
Pakiet 16.

Czy Zamawiający dopuści podanie cen jednostkowych z dokładnością do trzech lub więcej miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Vide odpowiedx na pytanie nr 40 Odpowiedzi z dnia 10.04.2017 
Pytanie nr 12
Pakiet 16 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 2300 ml? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Vide odpowiedź na pytanie nr 1030 w Odpowiedziach z dnia 10.04.2017
Pytanie nr 13
Pakiet 16 poz. 8-13

Zwracamy się z wnioskiem o  potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby pojemniki o pojemności od 250 ml do 11 000 ml były wyposażone w przytwierdzoną na stałe etykietę (etykieta malowana na pojemniku lub wklejana na stałe techniką IML) zawierającą oznakowania zgodne z wymogiem określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia  w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro, w szczególności etykietę z możliwością opisu danych pacjenta oraz posiadające oznaczenia o zagrożeniach chemicznych i biologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 14 
Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym oraz na etykiecie produktu numeru identyfikującego produkt którym może być numer katalogowy służący pełnej identyfikacji produktu w myśl Rozporządzenia Ministra Zdrowia  w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 15
Z uwagi na zaistniały proceder jednej z nowych firm oferującej pojemniki na próbki histopatologiczne bez umieszczonych oznaczeń mających na celu identyfikację wyrobu medycznego bądź posiadające je w formie niezgodnej z aktem wykonawczym ustawy o wyrobach medycznych  z dnia 20 maja 2010r. zwracam się z wnioskiem o rozszerzenie katalogu przedłożenia przez Wykonawców próbek dla pakietu nr 16 po jednej sztuce z najczęściej używanych pojemności : 500 ml, 1000 ml, 5 000 ml, 10 000- 11 000 ml w celu potwierdzenie czy oferowane dostawy potwierdzają wymagania określone przez Zamawiającego ?


Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ.






Uwaga
1. Zamawiający poprawia formularz cenowy – pakiet nr 18 w załączeniu poprawiony formularz cenowy zał. Nr 2 do SIWZ – pakiet nr 18.
2. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert :

Było:27.04.2017

Jest: 04.05.2017 
Godziny pozostają bez zmian
